
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ  

CENTRO DE MULTIPLO USO “PREFEITO PEDRO IZIDRO DE MEDEIROS” 

Praça Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 228, Centro, CEP: 59343-000, Telefone: (84) 3472.3900, Fax: (84) 3472.3902 

CNPJ 08.086.662/0001-38 

pmjs.gabinete@gmail.com 
 

 
 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 002/2025 – ORIUNDO DO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO N° 052/2023 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2023 – 

PROCESSO DE DESPESA Nº 519.009/2023 

 

 

 

 

CONTRATANTE: Município de Jardim do Seridó/RN – Prefeitura Municipal, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; CONTRATADA: GERMANDA DANTAS DE 

AZEVEDO, inscrita no CPF/MF sob o nº 665.***.***-91; OBJETO: Renovação do Contrato 

Administrativo n° 052/2023, cujo objeto se refere a “Locação de imóvel para funcionar a 

Unidade Básica de Saúde Parteira Regina Rebeca (UBS V), localizada no Bairro Bela Vista em 

Jardim do Seridó/RN”; DATA DA ASSINATURA: 16 de abril de 2025; VIGÊNCIA: Início 

em 21 de junho de 2025 e termo final em 21 de dezembro de 2025; MODALIDADE 

LICITATÓRIA: Dispensa de Licitação; VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 10.865,46 

(Dez mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e quarenta e seis centavos); SUBSCRITORES: 

José Anchieta Rodrigues de Moura Júnior, inscrito no CPF/MF sob o nº 051.***.***-82– pelo 

Contratante e Germana Dantas de Azevedo, inscrita no CPF/MF sob o nº 665.***.***-91– pela 

Contratada. 

 

 

 

Jardim do Seridó/RN, 04 de junho de 2025. 

 

  

___________________________________ 

José Anchieta Rodrigues de Moura Júnior 

Secretário Municipal de Saúde 

 

mailto:pmjs.gabinete@gmail.com

		2025-06-04T07:52:13-0300
	JOSE ANCHIETA RODRIGUES DE MOURA JUNIOR:05121966482




